
 

 

SIÓFOK VÁROS ÖNKORMÁNYZATA   

POLGÁRMESTER 

 
8600 SIÓFOK, FŐ TÉR 1. TELEFON +36 84 504100 FAX: +36 84 504103 

 

                                                                                                 Az előterjesztés törvényességi 

                                                                                       szempontból megfelelő.                                                               

                                                                                             Siófok, 2022. augusztus 3. 

 

                                                                                     Dr. Boda Zsuzsanna 

                                                                                           jegyző        

                                                                                                    

 

 

 

 

 

 

E L Ő T E R J E S Z T É S 

 

Siófok Város Képviselő-testületének 

2022. augusztus havi rendkívüli ülésére  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tárgy: A fonyódi 033 hrsz.-ú ingatlan értékesítése 

 

Előterjesztő: Dr. Lengyel Róbert polgármester  

 

Előkészítette: Jogi és Szervezési Osztály 

 

Tárgyalja: Pénzügyi és Tulajdonosi Bizottság 



Tisztelt Képviselő-testület! 

 

Az értékesítésre meghirdetett ingatlanokra beérkezett pályázatok bontására 2022. július 4. 

napján került sor.  

 

Az eladásra meghirdetett ingatlanok között szerepel a Fonyód külterületi 033 hrsz.-ú, „kivett 

lakóház, udvar, erdő, rét, erdő” megnevezésű, 29500 m2 nagyságú ingatlan. A pályázatban 

meghirdetett fonyódi 033 hrsz.-ú ingatlan vételára 11.195.000.-Ft+áfa. 

 

A pályázatok beadási határideje 2022. július 4. napja, 9:00 óra volt, eddig az időpontig 1 db 

vételi ajánlat érkezett a fent megnevezett ingatlan tekintetében.  

 

A pályázatot Szima Péter (1148 Budapest, Egressy út 73/C. 4lph. 1/5..) tette. 

 

Szima Péter 1/1-ed arányban meg kívánja vásárolni a fonyódi 033 hrsz.-ú „kivett lakóház, 

udvar, erdő, rét, erdő” megnevezésű, 29500 m2 nagyságú ingatlant 17.410.000. -Ft+áfa 

összegért.  

 

Pályázatában nyilatkozott, hogy: 

- a pályázatban foglalt építési előírásokat tudomásul veszi, 

-  pályázatnyertessége esetén az elővásárlási jog jogosultjai nyilatkozatának 

beérkezését követően 8 napon belül szerződést köt és a szerződéskötést követő 

8 napon belül a vételárat egyösszegben megfizeti, 

- tudomásul veszi, hogy a bánatpénzt a kiíró a pályázat nyertese vonatkozásában 

foglalóként kezeli, 

- a mező-és erdőgazdasági földek forgalmáról szóló 2013. évi CXXII. törvény 

(továbbiakban: földforgalmi törvény) föld tulajdonjogának megszerzésére 

vonatkozó rendelkezéseit, különös tekintettel a tulajdonszerzési jogosultság 

feltételeire, az elővásárlási jog gyakorlására, és az adásvételi szerződés 

jóváhagyására vonatkozó szabályokat ismeri, 

- a földforgalmi törvény 10. § és 16. §-ában foglalt feltételeknek megfelel, az ott 

rögzített kizáró okok nem állnak fenn vele szemben, így tulajdonszerzése nem 

ütközik szerzési korlátozásba (földforgalmi törvény 10.§, 16.§) 

- a földforgalmi törvény 14. § (1) bekezdése alapján nincs a földhasználatért járó 

ellenszolgáltatása teljesítéséből eredő bármilyen korábbi földhasználattal 

kapcsolatosan jogerősen megállapított és fennálló díj- vagy egyéb tartozása 

(földhasználati díjtartozás), 

 

Szima Péter az 559.750.-Ft összegű bánatpénzt Siófok Város Önkormányzata részére 2022. 

június 27. napján megfizette. 

A pályázó a pályázati kiírásban foglalt valamennyi feltételt elfogadta, a benyújtott pályázata 

hiánytalan. 

 

Az előterjesztés mellékletét képezik:  

- pályázati kiírás,  

- térképmásolat az ingatlan elhelyezkedéséről, 

- tulajdoni lap másolata. 



- pályázat. 

Az előterjesztést a Pénzügyi és Tulajdonosi Bizottság tárgyalta, a bizottság álláspontját a 

képviselő-testületi ülésen ismerteti. 

 

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, alakítsa ki álláspontját és hozza meg döntését az 

előterjesztés tárgyában. 

Határozati javaslat: Siófok Város Képviselő-testülete az előterjesztésben foglaltakat 

megtárgyalta és az alábbi határozatot hozta: 

Siófok Város Önkormányzata a tulajdonát képező, fonyódi 

033 hrsz.-ú, „kivett lakóház, udvar, erdő, rét, erdő” 

megnevezésű, 29500 m2 nagyságú ingatlant Szima Péter 

részére értékesíti 17.410.000. -Ft+áfa vételárért, azaz Szima 

Péter vételi ajánlatát elfogadja, és az adásvételi szerződés 

megkötéséről rendelkezik, felhatalmazza a polgármestert az 

adásvételi szerződés aláírására. 

                                              Amennyiben „A mező – és erdőgazdasági földek 

forgalmáról” szóló 2013. évi CXXII. törvény 18. §-ában 

meghatározottak szerint a Magyar Állam, valamint az ott 

felsorolt földműves, illetve a Somogy Megyei 

Önkormányzat az ajánlati kötöttség ideje alatt nem tesznek 

elfogadó nyilatkozatot, az adásvételi szerződés hatályosul. 

Az adásvételi szerződés megkötésével járó költségek a 

vevőt terhelik.  

                                            

                                                Felelős: Dr. Lengyel Róbert polgármester 

                                                Határidő: értelem szerint    

 

 

 

Siófok, 2022. augusztus 3. 

                                                                                                                        

 Dr. Lengyel Róbert 

 polgármester 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 
 
 

 
 

 

  



 

 

  



 

 

  



 

 

  



 

 

 

 



 

 

  



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 


